

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 1. januar - 30. september 2015

**CVR-nr. 35 41 01 04**

**Holbækvej ApS**

**Rugmarken 27**

**3520 Farum**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016

---

Torben Wibroe  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holbækvej ApS  
Rugmarken 27  
3520 Farum

CVR-nr.: 35 41 01 04  
Stiftet: 6. august 2013  
Hjemsted: Furesø Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 30. september  
2. regnskabsår

**Direktion**

Torben Wibroe

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>		
Bruttoresultat	18	210
Resultat af ordinær primær drift	18	210
Finansielle poster, netto	-93	-296
Årets resultat	-58	-65
<b>Balance:</b>		
Balancesum	2.001	1.800
Egenkapital	-43	15

Hovedtallene for 2013/14 omfatter perioden 6. august 2013 til 31. december 2014.

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 1. januar 2015 til 30. september 2015.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -57.998 kr. mod -64.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2015 - 30/9 2015</u>	<u>6/8 2013 - 31/12 2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.537</b>	<b>210.350</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.537</b>	<b>210.350</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-92.851	-295.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.314</b>	<b>-85.561</b>
1 Skat af årets resultat	17.316	20.820
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.998</b>	<b>-64.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.998	-64.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.998</b>	<b>-64.741</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>30/9 2015</b>	<b>31/12 2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.914.320	1.584.320
Materielle anlægsaktiver i alt	1.914.320	1.584.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.914.320</b>	<b>1.584.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.520	108.010
Andre tilgodehavender	35.876	107.961
Tilgodehavender i alt	80.396	215.971
Likvide beholdninger	6.139	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>86.535</b>	<b>215.971</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.000.855</b>	<b>1.800.291</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>30/9 2015</b>	<b>31/12 2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-122.739	-64.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.739</b>	<b>15.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.520.453	1.559.273
5 Deposita	135.300	69.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.655.753	1.628.373
5 Kortfristet del af langfristet gæld	38.480	35.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.864	0
Anden gæld	62.497	121.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.841	156.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.043.594</b>	<b>1.785.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.000.855</b>	<b>1.800.291</b>
6 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>1/1 2015</u> <u>- 30/9 2015</u>	<u>6/8 2013</u> <u>- 31/12 2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.316	-20.820
	<u>-17.316</u>	<u>-20.820</u>
	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.584.320	0
Tilgang i årets løb	330.000	1.584.320
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<u>1.914.320</u>	<u>1.584.320</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<u>1.914.320</u>	<u>1.584.320</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-64.741	0
Årets overførte overskud eller underskud	-57.998	-64.741
	<u>-122.739</u>	<u>-64.741</u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	38.480	1.333.544	1.558.933	1.594.904
Deposita	<u>0</u>	<u>135.300</u>	<u>135.300</u>	<u>69.100</u>
	<u><b>38.480</b></u>	<u><b>1.468.844</b></u>	<u><b>1.694.233</b></u>	<u><b>1.664.004</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.